iunchvrouwen Metten unde Jutten, heren Gherardes dochteren van Hoym, anderhalve suarte mark gheldes iarlicher ghulde, de we hebben an tinse to Tekendorp — — unde setten se van staden an in de were unde ghewalt disser anderhalver mark — — . Na Goddes bört m.ccc^o.lxxx sexto iar, in sente Thomas daghe des hilghen apostolen.

Aus dem Original im Staatsarchive zu Magdeburg, mit dem an einem Pergamentbände hängenden Siegel der Aebtissin; das scheinbar auch angehängt gewesene Capitelsiegel ist abgerissen. — Gleichfalls im Auszuge gedr: Erath cod. dipl. Quaedl. 602.

83.

1387. Januar 5. Die Fürsten Sigismund I, Albrecht IV und Waldemar III von Anhalt bewidmen den Altar des h. Johannes in der Bartholomäikirche zu Zerbst mit der Hälfte eines Gartens in der dortigen Bruckstrasse bei der Finkenpforte und einem jährlichen Geldzinse aus dem dortigen Rathhause.

In nomine Domini amen. Sygismundus, Albertus et Woldemarus principes in Anhalt et comites Aschanie universis et singulis Christi fidelibus presentes litteras visuris seu auditoris salutem in Domino sempiternam. Notum igitur esse volumus tam presentibus quam futuris, quod de nostrorum progenitorum animarum et nostrarum salute solliciti in honore Dei omnipotentis et gloriose virginis matris sue damus et sollempni donacione donamus ad altare sancti Johannis baptiste ac sancti Michahelis in ecclesia sancti Bartholomei in Cerwyst medietatem orti vel dimidiam partem orti siti in platea, que vulgariter dicitur di Brugstrate, cuius fines adjacent cuidam semite, que nuncupatur di Vinkenpforte, quam nunc habet et colit quidam dictus Padow, et duodecim solidos denariorum annui census in festo sancti Martini singulis annis in pretorio Tzerwyst, qui dicitur Wortyns, predictaque bona comparavit Nicolaus Wunder, canonicus sancti Bartholomei, a Wyperto nostro fideli iusto empconis tytulo. Hec itaque predicta bona damus, ut supra, cum omnibus iuribus et proprietatibus, commodis et honoribus, que nobis hactenus competebant vel possent in eisdem bonis et posteris quomodolibet competere in futurum, abrenuntiantes simpliciter et in toto et nomine Wiperti ac suorum successorum omnibus honoribus, commodis et proprietatibus et iuribus bonorum predictorum, ad usus predicti altaris et illius, cuius interest, bona huiusmodi omnimodo transferentes, nolentes in antea per nos aut nostros officiatos antedicta bona in aliquo serviiciis, angariis, incommodis, gravaminibus, quocumque nomine censeantur, aggravari, sed qui ad dictum altare assumptus fuerit, predictis bonis uberrima libertate gaudebit. Ut autem hec nostra donacio firma maneat et illesa, presentem litteram desuper editam dedimus nostrorum sigillorum robore insignitam. Testes vero nostre donacionis sunt: Albertus de Ysenborch, Johannes de Morditz, Gerhardus Direken, Gerhardus Werder, Cunradus Latorp, et quam plures alii fide digni. Datum anno Domini milesimo tricentesimo octūwagesimo septimo, sabato in vigilia epiphanie Domini.